DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,

Art. 1 - si  liquida la fattura n. 14/002 del 07/07/2025 emessa dalla ditta SA.MA s.r.l., P.I. n. 02610770840
dell'importo complessivo di   €  27.053,24 (ventisettemilacinquantatre/24) di cui imponibile € 22.174,79
(ventiiduemilacentosettantaquattro/79) e € 4.878,45 (quattromilaotto- centosettantotto/45) per IVA al 22%,
in regime di scissione dei pagamenti,   relativamente ai “Lavori di sistemazione e ammodernamento della
S.B.